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REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA HIMARE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Nr.| lq ‘,’p[?rot. Himarg, mé:l_r)ﬂ.m%

NJOFTIM PER DEGJESE PUBLIKE
BANOREVE TE KOMUNITETIT TE HIMARES DHE GJITHE PALEVE TE INTERESUARA

Né mbéshtetje dhe né zbatim té ligjit Nr. 146/2014 "Pér Njoftimin dhe Konsultimin Publik" né nenin 9 pika
1, 3, té ligjit Nr. 139/2015 "Pér vetégeverisjen vendore" neni 18, si dhe né Rregulloren e Késhillit bashkiak
"Pér konsultimet publike”, ligj nr. 41/2024 pér disa shtesa dhe ndryshime né ligjin nr.107/2014, “Pér
planifikimin dhe zhvillimin e territorit”, i ndryshuar, v.k.m-se nr.377, daté 12.06.2024 “Pér disa shtesa
dhe ndryshime né vendimin nr. 408, daté 13.5.2015, té Késhillit t¢ Ministrave, “Pér miratimin e
Rregullores sé Zhvillimit té Territorit”, té ndryshuar; Vendim nr. 694, daté 2.10.2019 pér disa shtesa dhe
ndryshime né vendimin nr.686,daté 22.11.2017, t¢ Késhillit t¢ ministrave, “pér miratimin e rregullores sé
planifikimit té territorit”,té ndryshuar,

Ju njoftojmé se do t& zhvillohet dégjesa publike né kuadér té:

- RISHIKIMIT TE PLANIT TE PERGJITHSHEM VENDOR TE BASHKISE HIMARE,
MIRATUAR ME VENDIM TE K.K.T -SE NR.2 DATE 16.10.2017, I RISHIKUAR ME
VENDIM NR.5 DATE 10.06.2020, VENDIM NR.5 TE K.K.T -SE DATE 15.04.2021,
VENDIM NR.2 TE K.K.T-SE NR.2 DATE 25.04.2023.

Ftojm¢ Késhillin bashkiak Himaré, Kryetarin e bashkise, Kryetaret e fshatrave respektive, banoret e

interesit, & gjith€ grupet e interesit, t& rinj/té reja, etj t& béhen pjesé e késaj dégjese pér njé proces
transparent dhe gjithépérfshirés.

Takimi do té& zhvillohet sipas kalendarit t& méposhtém:

Daté: 16.12.2024

Ora: 10:00

Vendi: Salla "Ne¢o Muko", Himaré

Kéto takime kané si qéllim kryesor bashk&punimin dhe mbledhjen e rekomandimeve dhe mendimeve tuaja
mbi kété céshtje.

Gjithashtu mirépresim rekomandime, propozime dhe sugjerime konkrete t& cilat mund t& dérgohen né
adresat e méposhtme t& e-mailit:

- Koordinatori pér t€ drejtén e informimit: erindhabili@himara.gov.al

- Adresa zytare e bashkisé Himaré: info@himara.gov.al

Kéto dégjesa publike do t& zhvillohen né bashképunim me bashkiné Himaré dhe anetétaré/pérfaqésues té
Késhillit Bashkiak.

Jeni t€ lutur t& merrni pjesé, pasi pjesémarrja juaj éshté e réndésis
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Adresa: Rr. “25 Marsi”, nr.2; Spile, Himaré,; e-mail: info@himara.gov al ; WEB:.wwwhimara.gov.al




